ancti tem conce i 20 o e ) :
b A S"mglff:{;'x'mr?{e pbhf,sfﬁt [su;s &I Gatholicis Principibus , Richardo Anglie , & Joan-
/ ni Lufitaniz Regibus, ut Jubilei Indulgentiam extra Urbem aflequi pofient fa-
£y &a eorum Confeffariis facultate praicribendi ipfis alia et P
i d b & vilitationis Bafili o P ia opera pia, quz locoitineri
i is ad Urhem,, co yiiigtiogss fdh”c”"m ipfius Urbis, implere deberent . Invenimus
: etiam Sixtum Papam IV, Noftrum fimiliter Pradecefforem, dum Jubilzum Romz

ceic-
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celebtaret, induliffe Regi, & Reginz Caftelle , ac Legionis, eorumque Confan
guineis, Ducibus, & Baronibus, ut etiam{i Romam ad Sacras Bafilicas invifendas
non accederent, aliis quibuldam piis operibus adimpletis, Jubilei Indulgentiam
confequi valerent. Neque diffimiles funt conceffiones, quas a Pradeceflore quoque
Noftro Julio Papa IIf. Annum Sanftum pariter celebrante, favore Garoli V. Ro.
manorum Imperatoris , ejafque Filii Philippi tunc Hilpaniarum Principis nuncupa-
ti, aliorumque Principum, prodiifle cognovimus . Itaque Nos horum Pontificum
proxime memoratoram veftigiis infliftentes, minime recufavimus, poftulantibus Cha-
riffimis in Chifto Filiis Noftris Catholicis Regibus, aliilque Principibus, qui non
valetudinis, aut tatis vitio , fed aliis publicis de caufis impediti effent, quo mi-
nus Romam accederent , indulgere, ut per alia pia & falutaria opera, in locum
hujalmodi itineris, & accellus, ipfis opportune preefleripta, ad confequendam, et-
iam Anno Sanflo vertente, facri Jubilzi Indulgentiam, fefe dilponere poffent,  Elaplo Aus

0. 3. Quemadmedum vero in hujulmodi Indultorum conceflione, ut ex bucufque E:ﬂSsr:&c,

diftis apparet, Nos a Prazdecefforum Noftrorum ufa & difciplina minime recefli (aruar Ro.
mus, atque etiam is hujulimodi difeipline varietate mitiorem magifque bepignam maai Pon
partemn elegimus, ita nun¢ eamdem agendi rationem in animo habemus, dum , EE“ J“&
expleto Anni San@i curlu, Jubilei Indulgentiam atque favores ad alias Catholici picraque lo-
Orbis partes, in omnium Chriltifdelium utilitatem , etiam eorum , qui difo Anno cs cxtra
Romam non accefferunt , extendere & ampliare intendimus. Porro laudatus Pree- Ur"{"‘",‘ exs
deceflor Nofter Sixtus PP, IV., quum advertiffet Anno Jubilei MCDLXXV, a fe "¢
celebrato , propter bellorum (ufpiciones, & male tuta itinera, non magnum in
Urbe fuiffe confluentium numerum ; ut animarum Ghriftifidelium, difficarum pree-
cipue Nationum, {aluti conluleret , ftacait, & indalfit, ut qui {equenti anno, a
Kalendis Maji ufque ad iplius anni finem, Bononiam fe contuliffent, ibique qua-
tuor ab iplo Pontifice delignatas Ecclefiasyificaflent, eamdem Jubilei Indalgentiam
confequi poffent, que anno przcedenti Romam accedentibus concella fuerat ; qua-
propter miram Peregrinorum multitudinem ex omni Ocbis parte Bonoaiam ea oc-
cafione confluxiffe, memoriz prodicum eft. Alterius quoque [upra memorati Pon-
tificis Gregorii XIFI. extant Apoftolice Litterz , quibus poft celebratum Anno
MDELEXXV. in Urbe Jubilzum , ad preces S. Garoli Borromei tunc Archicpilcopt
Madiolanenfis, idem Jubilzeum ad Civitatem & Populum Mediolanenfem extendit ,
¢jaldem San&illimi Praefulis arbitrio relinquens, ut iplius Jubile: Jucrandi modam,
& tempus, necoon Ecclefias, quz in eum finem vifitari deberent, pro {ua pra-
dentia ftatueret ; id quod ab eo cum magna populi =dificatione praftitcum fuifle ,
Ecclefiz Mediolanznfis A&a, & Scriprores de vita ejufdem S. Garoli agentes fu-
fe teftantur. Sed & praefatus Clemens VI, quem fupra narravimus alienam fuiffe
a concedenda Juabilei Indulgentia, durante Anno Sancto, bis, qui ad Urbem non
accefliffent, tranfallo Anno Sancto MCCCL , Fratribus Ordinis S. Auguftini, qui
in proxime fequenti Fefto Pentecoltes, pro celebrando {ui Grdinis Capicalo Gene-
rali Bafile® convenerant, eamdem [ndulgentiam conceflit, quam finguli eorum
przcedenti anno Romam venientes confequi potuiffent . Similes quoque Jubilzei exa
tenfiones favore quarumdam Perfonarum, five Communitatum, polt Annum San-
Gum MCD, a Predeceffore Nuftro Bonifacio Papa [X. conceflz leguntur. De ge-
neralibus vero concelffionibus, per quas, polt Jubilzi celebrationem Romz pera-
Qam, ejuldem beneficia ad univerfum Catholicam Orbem extenla fuerunt, plura
extant exempla a Przdecelloribus Noftris, Alexandro VI,, Gregorio Xi{l., Cle-
mente VIIL , aliifque etiam a Noftra zctate minus remotis, Urbano VIIL., lano-
centio X., Glemente X. , Nobis reli&a .